＃59‐025
平成27年11月6日

各    位

代表取締役社長 田代 正美

スーパーマーケットバロー秋和店

リニューアルオープンのお知らせ

皆様には平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度「スーパーマーケット（SM）バロー秋和（あきわ）店」の移転工事が完了し、リニ

ューアルオープンすることとなりましたので、下記の通りご案内申し上げます。

記

SM バロー秋和店は、平成 22 年 7 月に上田市内に開設された店舗でありますが、視認性がより高

い立地への移転を検討してまいりました。
この度移転しました SM バロー秋和店は、上田市内を通る国道 18 号線と上田市市街地の北側外周

を通る国道 18 号線バイパスとの交差点「上塩尻東」の角地に位置しております。今回の移転に当っ

ては、売場面積を約110坪拡大し、品揃えの拡充を図ると共に、店舗内にテナントを配置し、お客様

に利便性を提供いたします。休業期間中にご不便をおかけしましたことを心よりお詫び申し上げます

とともに、今後より一層のご愛顧を賜りますよう、従業員一同、心よりお願い申し上げます。

＜SMバロー秋和店の概要＞
 1．ﾘﾆｭｰｱﾙｵｰﾌﾟﾝ日 平成27年11月7日（土）
 2．店 舗 名 称 バロー秋和店
 3．所 在 地 長野県上田市上塩尻161－1
 4．電 話 番 号 0268－29－6610
 5．建 物 構 造 鉄骨造平屋建て
 6．敷 地 面 積 13,691.3㎡
 7．建 築 面 積  4,502.0㎡
 8．延 床 面 積  4,502.0㎡

- 2 -

 9．店 舗 概 要 S M 売 場  2,053.70㎡
   共 用 面 積    523.52㎡
   バックヤード    702.64㎡
   テ ナ ン ト  1,186.77㎡
   そ  の  他     35.37㎡
   合 計  4,502.00㎡

10．テ ナ ン ト ファミリーファッション「オギノ」（総合衣料）、

ル・プレ（婦人衣料）、クリーニングよねくら（クリーニング）
11．駐 車 場 335台（隣施設分含む）
12．営 業 時 間 午前9時30分～午後9時
13．従 業 員 等 店長  山田 昇
   社員 5名、パートタイマー等 65名
14．投 資 額 3.4億円
15．年間売上目標 11.5億円
16．設 計 ・ 施 工 設計 有限会社 中部設計
   施工 株式会社 守谷商会

- 3 -

バローグループ店舗網        （平成27年11月7日現在）

 スーパー

マーケット バロー タチヤ 食鮮館
タイヨー

バ ロ
マート

ホーム
センター

ペット
ショップ

ドラッグ
ストア

スポーツ
クラブ その他 合 計

岐 阜 73 70 3 25 2 104 10 1 215
愛 知 64 56 8 8 112 19 1 204
三 重 10 8 2 4 7 8  29
静 岡 36 19  17 10 2 1 49
富 山 14 14  27 1  42
石 川 16 16  16 1  33
福 井 25 25  13   38
新 潟 2 2  2  4
長 野 10 10  1  11
滋 賀 12 12  1  13
京 都 1 1  1  2
東 京    7 1  8
神奈川    7 1  8
他    2 16  18

海 外 1   1   1
合 計 264 233 13 17 1 37 18 289 64 3 675

以 上